
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 14 września 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) oraz 
§ 13 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 163.224.671,16 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 139.171.301,69 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 24.053.369,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 188.134.346,34 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 140.603.197,36 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 47.531.148,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego:   ᠆ rezerwa 
ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 10.248.189,51 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 8.426.100,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9a. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 68/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 14 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 135,79 0,00 38 135,79

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

01095 Pozostała działalność 28 135,79 0,00 28 135,79

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 0,00 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 135,79 0,00 25 135,79

600 Transport i łączność 9 601 699,33 0,00 9 601 699,33

60016 Drogi publiczne gminne 9 601 699,33 0,00 9 601 699,33

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

80 000,00 0,00 80 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 586 997,54 0,00 6 586 997,54

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

2 894 701,79 0,00 2 894 701,79

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 225 000,00 0,00 2 225 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

10 000,00 0,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 1



0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

100 000,00 0,00 100 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

560 000,00 0,00 560 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

100 000,00 0,00 100 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

150 000,00 0,00 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 5 000,00

70095 Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

710 Działalność usługowa 100 700,00 0,00 100 700,00

71035 Cmentarze 100 700,00 0,00 100 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 100 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

700,00 0,00 700,00

750 Administracja publiczna 310 602,50 0,00 310 602,50

75011 Urzędy wojewódzkie 184 833,50 0,00 184 833,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184 733,50 0,00 184 733,50

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

100,00 0,00 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00 0,00 21 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 10 000,00

75056 Spis powszechny i inne 27 385,00 0,00 27 385,00

BeSTia Strona 2 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 385,00 0,00 27 385,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 75 000,00 0,00 75 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

75 000,00 0,00 75 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 600,00 0,00 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 600,00

75095 Pozostała działalność 1 784,00 0,00 1 784,00

2318
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 248,80 0,00 1 248,80

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

535,20 0,00 535,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 190,00 0,00 4 190,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 190,00 0,00 4 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 190,00 0,00 4 190,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

68 125 686,00 0,00 68 125 686,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 43 000,00 0,00 43 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

40 000,00 0,00 40 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 0,00 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

14 850 000,00 0,00 14 850 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 000 000,00 0,00 14 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 13 000,00 0,00 13 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 230 000,00 0,00 230 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 330 000,00 0,00 330 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 120 000,00

BeSTia Strona 3 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 3



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 0,00 2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

150 000,00 0,00 150 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

5 000,00 0,00 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

11 596 000,00 0,00 11 596 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 800 000,00 0,00 7 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 130 000,00 0,00 130 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 000,00 0,00 5 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00 0,00 500 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 0,00 100 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

30 000,00 0,00 30 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

130 000,00 0,00 130 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

1 000,00 0,00 1 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 205 100,00 0,00 1 205 100,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00 0,00 150 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

500 000,00 0,00 500 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

530 000,00 0,00 530 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00 0,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 0,00 25 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

40 431 586,00 0,00 40 431 586,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 181 586,00 0,00 38 181 586,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

758 Różne rozliczenia 33 663 773,52 0,00 33 663 773,52

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

27 082 283,00 0,00 27 082 283,00

BeSTia Strona 4 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 4



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 082 283,00 0,00 27 082 283,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 729 455,52 0,00 729 455,52

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

728 455,52 0,00 728 455,52

75816 Wpływy do rozliczenia 5 708 355,00 0,00 5 708 355,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 708 355,00 0,00 5 708 355,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 143 680,00 0,00 143 680,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 143 680,00 0,00 143 680,00

801 Oświata i wychowanie 1 945 230,24 0,00 1 945 230,24

80101 Szkoły podstawowe 78 550,00 0,00 78 550,00

0690 Wpływy z różnych opłat 31 350,00 0,00 31 350,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

27 500,00 0,00 27 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 550,00 0,00 19 550,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 93 005,00 0,00 93 005,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

12 000,00 0,00 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 905,00 0,00 80 905,00

80104 Przedszkola 1 300 399,00 0,00 1 300 399,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

132 400,00 0,00 132 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 0,00 22 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 100,00 0,00 19 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 410,00 0,00 3 410,00

BeSTia Strona 5 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 5



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

27 600,00 0,00 27 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

895 839,00 0,00 895 839,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 0,00 200 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 000,00 0,00 1 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

1 000,00 0,00 1 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

345 752,79 0,00 345 752,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

345 752,79 0,00 345 752,79

80195 Pozostała działalność 126 523,45 0,00 126 523,45

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 825,00 0,00 1 825,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 0,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

120 698,45 0,00 120 698,45

851 Ochrona zdrowia 29 188,00 0,00 29 188,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 100,00 0,00 1 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 0,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 0,00 100,00

BeSTia Strona 6 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 6



85195 Pozostała działalność 28 088,00 0,00 28 088,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 500,00 0,00 27 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

588,00 0,00 588,00

852 Pomoc społeczna 2 043 186,70 0,00 2 043 186,70

85202 Domy pomocy społecznej 11 000,00 0,00 11 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 749 681,22 0,00 749 681,22

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 0,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 250,00 0,00 5 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 0,00 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

562 177,00 0,00 562 177,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

200,00 0,00 200,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

165 954,22 0,00 165 954,22

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 700,00 0,00 17 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 700,00 0,00 17 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

87 700,00 0,00 87 700,00

0830 Wpływy z usług 500,00 0,00 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

BeSTia Strona 7 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 7



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 600,00 0,00 86 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 598,48 0,00 598,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

598,48 0,00 598,48

85216 Zasiłki stałe 191 200,00 0,00 191 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

190 100,00 0,00 190 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 354 008,00 0,00 354 008,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 137,00 0,00 9 137,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

332 871,00 0,00 332 871,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 392 765,00 0,00 392 765,00

0830 Wpływy z usług 21 800,00 0,00 21 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310 409,00 0,00 310 409,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

56 039,00 0,00 56 039,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 467,00 0,00 3 467,00

BeSTia Strona 8 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 8



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 151 600,00 0,00 151 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

151 400,00 0,00 151 400,00

85295 Pozostała działalność 86 934,00 0,00 86 934,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 954,00 0,00 69 954,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

16 780,00 0,00 16 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 267,00 0,00 70 267,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

70 267,00 0,00 70 267,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 267,00 0,00 60 267,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 158,00 0,00 76 158,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 158,00 0,00 76 158,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 158,00 0,00 76 158,00

855 Rodzina 32 567 948,68 0,00 32 567 948,68

85501 Świadczenie wychowawcze 26 469 000,00 0,00 26 469 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 10 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

26 458 000,00 0,00 26 458 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 482 500,00 0,00 5 482 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00 0,00 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 20 000,00

BeSTia Strona 9 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 9



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 10 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

149 300,00 0,00 149 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 302 000,00 0,00 5 302 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 945,68 0,00 1 945,68

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

945,68 0,00 945,68

85504 Wspieranie rodziny 2 794,00 0,00 2 794,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 694,00 0,00 1 694,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 639,00 0,00 65 639,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 639,00 0,00 65 639,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 546 070,00 0,00 546 070,00

0690 Wpływy z różnych opłat 210 000,00 0,00 210 000,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00 0,00 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110,00 0,00 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

185 460,00 0,00 185 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 997 151,08 0,00 7 997 151,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 105 928,00 0,00 1 105 928,00

BeSTia Strona 10 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 10



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 105 928,00 0,00 1 105 928,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 005 000,00 0,00 6 005 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

5 830 000,00 0,00 5 830 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 000,00 0,00 5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

150 000,00 0,00 150 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 831 223,08 0,00 831 223,08

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00 0,00 15 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

816 223,08 0,00 816 223,08

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

55 000,00 0,00 55 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

10 000,00 0,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 0,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 204 004,32 0,00 1 204 004,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 993 644,32 0,00 993 644,32

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00 0,00 1 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 0,00 1 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00 0,00 1 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

990 644,32 0,00 990 644,32

92195 Pozostała działalność 210 360,00 0,00 210 360,00

BeSTia Strona 11 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 11



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

210 360,00 0,00 210 360,00

926 Kultura fizyczna 221 750,00 0,00 221 750,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00 0,00 1 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

1 000,00 0,00 1 000,00

92695 Pozostała działalność 220 750,00 0,00 220 750,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

220 750,00 0,00 220 750,00

Razem: 163 224 671,16 0,00 163 224 671,16

BeSTia Strona 12 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 12



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 68/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 14 września 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 516 500,00 0,00 516 500,00

72095 Pozostała działalność 516 500,00 0,00 516 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 -5 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 14 561 895,93 0,00 14 561 895,93

75011 Urzędy wojewódzkie 442 339,59 22 650,71 464 990,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 533,50 19 466,50 330 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 015,79 2 984,21 60 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 200,00 1 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 493 385,32 367 037,29 8 860 422,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 939 000,00 291 000,00 5 230 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889 330,00 85 670,00 975 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128 500,00 21 500,00 150 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 401,32 -31 132,71 19 268,61

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 379 493,00 0,00 1 379 493,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 800,00 -3 800,00 20 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 224,00 5 000,00 28 224,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -600,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 14 037,00 74 037,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -637,00 1 363,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 200,00 -10 000,00 4 200,00

75095 Pozostała działalność 3 598 515,02 -389 688,00 3 208 827,02

4580 Pozostałe odsetki 389 688,00 -389 688,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 55 612 944,79 0,00 55 612 944,79

80101 Szkoły podstawowe 32 277 576,14 -192 363,00 32 085 213,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 285 256,00 15 600,00 300 856,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 184 190,00 35 886,00 220 076,00

4270 Zakup usług remontowych 1 577 208,14 -170 000,00 1 407 208,14

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 40 152,00 -4 000,00 36 152,00

4430 Różne opłaty i składki 12 506,00 -1 886,00 10 620,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 352 426,00 -67 963,00 284 463,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 297 641,00 0,00 1 297 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 354,00 -28 000,00 866 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 20 000,00 55 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 741,00 -2 000,00 11 741,00

80104 Przedszkola 12 233 048,19 -2 120,00 12 230 928,19

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 237,02 -4 312,00 14 925,02

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 476,50 2 792,00 12 268,50

4260 Zakup energii 106 000,00 9 948,00 115 948,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 694,00 -4 694,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 219,00 40 000,00 211 219,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55 254,00 -45 854,00 9 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 313 530,00 0,00 1 313 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 10 000,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 819 400,00 -10 000,00 809 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 220 409,00 11 520,00 231 929,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

220 409,00 10 000,00 230 409,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 520,00 1 520,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 278 304,67 170 600,00 1 448 904,67

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

518 576,00 170 000,00 688 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 600,00 3 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 370 147,00 12 363,00 3 382 510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138 400,00 9 600,00 148 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 311 801,00 6 263,00 2 318 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 832,00 3 668,00 59 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 977,00 -7 168,00 28 809,00

855 Rodzina 37 852 209,68 0,00 37 852 209,68

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 767 731,00 0,00 5 767 731,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 89 370,00 -30 000,00 59 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 427,00 60 000,00 298 427,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 778,00 -30 000,00 2 778,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 678 246,63 0,00 22 678 246,63

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 502 715,00 -63 873,00 8 438 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -63 873,00 36 127,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 473 348,45 0,00 6 473 348,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 4 785,97 214 785,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -1 437,52 15 562,48

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 348,45 -3 348,45 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 262,00 7 238,00 75 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 262,00 7 238,00 72 500,00

90095 Pozostała działalność 141 365,00 56 635,00 198 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 239,60 16 760,40 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 125,40 39 874,60 170 000,00

Razem: 188 134 346,34 0,00 188 134 346,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 3



podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 3 586 811,51 0,00 0,00 3 586 811,51 0,00 3 586 811,51

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 586 811,51 0,00 0,00 3 586 811,51 0,00 3 586 811,51

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

3 586 811,51 0,00 0,00 3 586 811,51 0,00 3 586 811,51

750 Administracja publiczna 94 076,00 0,00 0,00 94 076,00 0,00 94 076,00

75020 Starostwa powiatowe 82 278,00 0,00 0,00 82 278,00 0,00 82 278,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

82 278,00 0,00 0,00 82 278,00 0,00 82 278,00

75095 Pozostała działalność 11 798,00 0,00 0,00 11 798,00 0,00 11 798,00

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

11 798,00 0,00 0,00 11 798,00 0,00 11 798,00

801 Oświata i wychowanie 4 607 157,00 0,00 0,00 4 607 157,00 3 415 872,00 1 191 285,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 13 200,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

13 200,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 13 200,00

80104 Przedszkola 4 008 237,00 0,00 0,00 4 008 237,00 2 830 152,00 1 178 085,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 178 085,00 0,00 0,00 1 178 085,00 0,00 1 178 085,00

w tym dotacje:

Załącznik Nr 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
do Zarządzenia Nr 68/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 14 września 2021r.

Dz. Rozdz. § Treść
Plan dotacji                 

na 2021r.

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Białe Błota podmiotom sektora finansów publicznych

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 1



2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 830 152,00 0,00 0,00 2 830 152,00 2 830 152,00 0,00

80149 Edukacyjna opieka wychowawcza 585 720,00 0,00 0,00 585 720,00 585 720,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

585 720,00 0,00 0,00 585 720,00 585 720,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 392,00 67 392,00 67 392,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 67 392,00 0,00 0,00 67 392,00 67 392,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

67 392,00 0,00 0,00 67 392,00 67 392,00 0,00

855 Rodzina 141 120,00 0,00 0,00 141 120,00 0,00 141 120,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 141 120,00 0,00 0,00 141 120,00 0,00 141 120,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

141 120,00 0,00 0,00 141 120,00 0,00 141 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 200,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 49 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt 49 200,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 49 200,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

49 200,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 49 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 301 233,00 0,00 0,00 1 301 233,00 1 288 233,00 13 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 301 233,00 0,00 0,00 1 288 233,00 1 288 233,00 13 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 288 233,00 0,00 0,00 1 288 233,00 1 288 233,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 2



6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00

10 248 189,51 0,00 0,00 10 248 189,51 5 171 497,00 5 076 692,51Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 3



podmiotowe celowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 434 325,21 170 000,00 0,00 5 604 325,21 5 604 325,21 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 146 084,00 0,00 0,00 1 146 084,00 1 146 084,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 146 084,00 0,00 0,00 1 146 084,00 1 146 084,00 0,00

80104 Przedszkola 3 465 778,00 0,00 0,00 3 465 778,00 3 465 778,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

3 465 778,00 0,00 0,00 3 465 778,00 3 465 778,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

518 576,00 170 000,00 0,00 688 576,00 688 576,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

518 576,00 170 000,00 0,00 688 576,00 688 576,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

288 068,00 0,00 0,00 288 068,00 288 068,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

288 068,00 0,00 0,00 288 068,00 288 068,00 0,00

Plan dotacji                        
na 2021 r.

w tym dotacje:

Załącznik Nr 9a
do Zarządzenia Nr 68/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 14 września 2021r.

Dz. Rozdz. § Treść

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Białe Błota podmiotom spoza sektora finansów publicznych

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

 podręczników, ma teriałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

15 819,21 0,00 0,00 15 819,21 15 819,21 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

15 819,21 0,00 0,00 15 819,21 15 819,21 0,00

852 Pomoc społeczna 97 455,00 0,00 0,00 97 455,00 0,00 97 455,00

85203 Ośrodki wsparcia 97 455,00 0,00 0,00 97 455,00 0,00 97 455,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

97 455,00 0,00 0,00 97 455,00 0,00 97 455,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 920,00 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 920,00 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

25 920,00 0,00 0,00 25 920,00 25 920,00 0,00

855 Rodzina 1 598 400,00 0,00 0,00 1 598 400,00 1 598 400,00 0,00

85516 1 598 400,00 0,00 0,00 1 598 400,00 1 598 400,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 598 400,00 0,00 0,00 1 598 400,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie   kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

8 256 100,21 170 000,00 0,00 8 426 100,21 7 228 645,21 1 197 455,00Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Białe Błota na rok 2021 dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami 
w wydatkach w dział 720 „Informatyka”, rozdział 72095 „Pozostała działalność” na kwotę 5.000,00 zł, 
zabezpieczając wydatki na zakup usług remontowych związanych z naprawą i serwisem sprzętu biurowego 
(drukarki, ksero). Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Organizacyjnego oraz 
Informatyka Urzędu. 

Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia oraz przesunięcia między rozdziałami i paragrafami 
w wydatkach w dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 22.650,71 zł, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników 
§4010, składki na ubezpieczenia społeczne §4110 oraz wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych §4140, rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” dokonuje się 
zwiększenia i przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 367.037,29 zł, zabezpieczając wydatki na 
wynagrodzenia osobowe pracowników §4010, składki na ubezpieczenia społeczne §4110, składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy §4120, rozdział 75085 „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” dokonuje się przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 19.037,00 zł, 
zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia bezosobowe §4170, zakup usług pozostałych §4300, rozdział 
75095 „Pozostała działalność” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 389.688,00 zł wydatki na pozostałe 
odsetki §4580. Zmian dokonano w związku z urealnieniem planu wydatków budżetu w ramach prowadzenia 
bieżącej działalności jednostki oraz na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu 
w Białych Błotach. 

Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia oraz przesunięcia między rozdziałami i paragrafami 
w wydatkach w dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” dokonuje się 
zmniejszenia i przesunięcia miedzy paragrafami o kwotę 192.363,00 zł, zabezpieczając wydatki na 
wynagrodzenia bezosobowe §4170 oraz zakup środków dydaktycznych i książek §4240, rozdział 
80103 „Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych” dokonuje się przesunięcia między paragrafami na 
kwotę 30.000,00 zł,  zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia §4210 oraz zakup środków 
dydaktycznych i książek §4240, rozdział 80104 „Przedszkola” dokonuje się zmniejszenia i przesunięcia 
między paragrafami o kwotę 2.120,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia 
§4217, zakup energii §4260 oraz zakup usług pozostałych §4300, rozdział 80113 „Dowożenie uczniów do 
szkół” dokonuje się przesunięcia między paragrafami na kwotę 10.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na 
zakup materiałów i wyposażenia §4210, rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 
dokonuje się zwiększenia na kwotę 11.520,00 zł zabezpieczając wydatki na szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej §4700, §4707, rozdział 80149 „Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” dokonuje się zwiększenia o kwotę 
170.600,00 zł, zabezpieczając wydatki na dotacje podmiotowe dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
§2540 oraz składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy §4120, rozdział 80150 „Realizacja 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych” dokonuje się zwiększenia o kwotę 12.363,00 zł, zabezpieczając wydatki na 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń §3020, wynagrodzenia osobowe pracowników §4010, 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy §4120. Zmian dokonano na podstawie wniosku 
Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach. 

Dokonuje się przesunięcia między paragrafami w wydatkach w dział 855 „Rodzina”, rozdział 
85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ” na kwotę 60.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na 
zakup usług pozostałych §4300. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi 
Edukacji i Sportu w Białych Błotach. 

Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia oraz przesunięcia między rozdziałami i paragrafami 
w wydatkach w dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90001 „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód” dokonuje się zmniejszenia o kwotę 63.873,00 zł wydatki na zakup usług 
pozostałych §4300, rozdział 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” dokonuje się przesunięcia 
miedzy paragrafami na kwotę 4.785,97 zł, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe 
pracowników §4010, rozdział 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” dokonuje się zwiększenia 
o kwotę 7.238,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych §4300, rozdział 90095 „Pozostała 
działalność” dokonuje się zwiększania o kwotę 56.635,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 1



i wyposażenia §4210 oraz zakup usług pozostałych §4300. Zmian dokonano na podstawie wniosku 
Kierownika Referatu Ochrony Środowiska. 

    

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47D5BFA-4FBC-436A-9CF5-C7FE0E84D05D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

